平成 26 年 11 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社 フェローテック

代表者名 代表取締役社長   山村 章

（ Ｊ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ ・ コ ー ド ６ ８ ９ ０ ）

問合せ先 取締役社長室長   若木啓男

 （０３－３２８１－８１８６）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 11 月 12 日開催の当社取締役会において、当社従業員並に対してストック

オプションとして発行する新株予約権の募集事項等を決定し、当該新株予約権を引き受ける者の

募集をすること等につき決議したことを、同日付の「ストックオプション（新株予約権）に関す

るお知らせ」で公表いたしましたが、当該新株予約権の発行内容が下記のとおり確定しましたの

で、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社従業員  33 名（1,090 個）

２．新株予約権の総数

1,090 個

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

普通株式 109,000 株

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 29,377 円（１株当たり 293.77 円）

〔ご参考〕

本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 平成 26 年 11 月 12 日

以 上